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UBND HUYÆN Cð JæT 
TR¯ÜNG THCS PHAN DÌNH PHÙNG 

SÑ: 7 /QD-PDP 

CØNG HÜÒA XÃ HØI CHæ NGH(A VIÆT NAM 
DÙc l­p- Ty do - H¡nh phúc 

này.J. 

Tâm Th£ng, ngày 24 tháng 01 n�m 2025 

VÁ viÇc công bÕ công khai quy¿t toán ngân sách nhà n°Ûc n�m 2024 

HIÆU TR¯ÞNG TR¯ÜNG THCS PHAN �ÌNH PHÙNG 
C§n cí Lua Ngân s£ch Nhà n°c sÑ 83/20/ 5/QH13 ngày 25/6/2015; 
C�n cé NghË �Ënh sÔ 163/2016/NÐ-CP ngày 21/ 12/ 2016 cça Chinh phç 

quy �Ënh chÉ ti¿t thi hành mÙt sÑ �iÃu cça Lu­t Ngân sách nhà n°Ûc; 

QUYÊT �ÊNH 

C£n cé Thông t° sÑ 61/201 7/TT-BTC ngày 1 5/6/2017 và sÑ Thông tu sÑ 
90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 cça BÙ Tài chinh siía �Õi Thông tu sÑ 
61/2017/TT-BTC huÛng d«n vÁ công khai ngân sách �Ñi vÛi d¡n vË �ñ toán ngân 
sách, tÕ chéc �°ãc ngân sách nhà n°Ûc hô trã; 

C�n cí Qy¿t �Ënh sÑ 289/0Ð-PGDÐT ngày 29/12/2023 cça phòng Giáo 
dåc và �ào t¡o huyÇn Cu Jút vÁ viÇc gi¡o dñ toán ngân sách nhà n°Ûc n�m 2024; 

Theo �Ã nghË cça bÙ ph­n tài chính - ké toán nhà tr°Ýng. 

�iÁu 1: Công bÑ công khai sÑ liÇu quy¿t toán ngân sách nhà n°Ûc n�m 
2024 cça tr°Ýng THCS Phan �ình Phùn là 12.846.155.415 �ông (MuÝi hai t÷ 
tám tr�m bÑn m°¡i s£u triÇu mÙt tr�m n�m m°¡i l�m ngàn bÓn tr�m m°Ýi l�m 
�ôÓng) (Có biÁu �nh kèm). 

N¡i nh­n: 
-Nh° �iÁu 3; 
-Luu VP,KT. 

QUYÊT �ÊNH: 

�iÁu 2. Quy¿t �Ënh này có hiÇu lñc të ngày ký. 
�iÁu 3. BÙ ph­n tài chính và các bÙ ph­n có liên quan thi hành QuyÁt �Ënh 

HIÆU TR¯ÞNG 
TR¯ÜNG 

i 

NguyÅn ThË Long 



V THÜTGIAN: CuÙc hÍp khai mac vào hÓi 15 h ngày l0 tháng I nám 2025 
Tai vàn phng lnnmg 1ICS Phan Dình Phung 

I HÀNH PHÂN THAM Dð 

Stt 

2 

3 

IlV NÙi dung cuÙc hÍp hÙi �Óng s° ph¡m 

TRÍCH BIÊN B¢N HÌP HØI DÓNG S¯ PH M 

Stt 

2/Th° kí : HuyÁn Tôn Nï B£o Oanh 

CÔNG HOÀ X¢ HØI CHæ NGH(A VIÆT NAM 
DÙc l­p - 1u do - Hanh phúc 

/Chç trì : NguyÁn ThË Long 

3/ Cùng toàn thÃ CB - GV - CNV cça nhà tr°Ýng ( v£ng 2) 

3. Thông qua cuÙc hÍp �Óng chí Tr§n ThË Huyên � k¿ toán nhà tr°Ýng 

thông qua 

1.�ánh gi£ ho¡t �Ùng d¡y và hÍc trong tháng vëa qua 

CÙng 

2. Phò biÃn công viÇc trong tháng tÛi 

Công khai quy¿t toán thu chÉ n�m 2024 
1/Quy¿t toán thu chi ngân sách nhà n°Ûc 

CÙng 

NguÕn Dñ toán giao 

12 

13 

14 

IV/ Ý ki¿n 

NguÑn 

�§u n�m 
167.400.000 

11.354.000.000 

CHæ TRÌ 

70.000.000 

11.591.400.000 

2/ (Quyêt toán nguÑn thu hÍc phí 
N�m tr°ÚC 

NguyÃn PhË Long 

Phát 

chuyên sang 

sinh 
51.600.000 

Ghi chú: NguÑn 12 còn l¡i: 63.050.000d tr£ l¡i ngân sách nhà n°Ûc 

NguÓn 13 còn l¡i 24.286.585d tr£ l¡i ngân sách nhà n°Ûc 

1.360.492.000 12.690.205.415 
-70.000.000 

Phát 

SÑ �ã 

sí dång 

sinh 

155.950.000 

78.998.500 267.656.000 
78.998.500 267.656.000 

0 

12.846.155.415 

SÑ �ã 
sí dång 
346.654.500 
346.654.500 

Dñ toán còn 

l¡i 
63.050.000 

24.286.585 

TH¯ KÝ 

87.336.585 

J00% CB -GV -CNV �Óng ý vÛi công khai quyêt toán thu chi n�m 2024 

BuÕi hÍp k¿t thúc vào hÕi 16h30 cùng ngày. 

Dñ to¥n còn 

l¡i 

HuyÁn Tôn Nï B£o Oanh 

0 



Phy lsc 1 

BANG 

CHI 

TIÉT 

THU 
-

CHIHÌC 

PHÍ 

N�M 

2024 

Chia ra ngnôn 

SÑ thu 

TÓn 

thuing Uven 

Chi 

2% thy 

Thu¿ 

40% 

mÙn 

sÑ thu �°ãc 

sí 

thu nhap 

sÑ chi 
�Á 

�on vË 

bài 

Stt 

CCTL, 

dång trong 

n�m 

DT n�m 
tr°Ûc 

chuyên sang 

sÑ thu trong 

n�m 

157 33123 

5.353 120 

104.921.152 

267.656.000 

267.656.000 

267.656.000 

78.998.500 

1THCS 

Phan 

�ình 

Phùng 

157 381.728 

5.353.129 

104.921.152 

267.656.000 

267.656.000 

267.656.000 

78.998.500 

TÔNG CØNG 

Ngày 8 

K¾ TOÁN 

SguyÅn ThË Long 

Tr§n ThË Huyên 

nghË quy¿t 
toán 

tháng I 

n�m 

2025 

HIÈL TR¯ÞNG 



ITRUÜNG THCS PHAN �ÌNH PHÙNG 

ST1 

01 
Chênh lêh thu lÛn hon chi chua 

hân phÑi nàm tr°Ûc chuy Ãn sang 

02 Thu trong nàm 

Thu hoc phi 

03 Chi trong n�m 

Chi hoc phi 

CHÍ TIÀ 

(04 Chênh lÇch thu lÛn h¡n chi( l+2-3) 

05 NÙp ngân sach nhà n°Ûc 

06 NÙp c£p trén 

DÓ CHIÀU SÐ LIÆU THU, CH HOAT DØNG Sð NGHIÆP VÀ 
HO T DØNG S¢N NU¢T KINH DOANH N�M 2024 

08 Trich l­p quó 

07 Bô sung nguôn kinh phi (4-5) 

KÂ TOÁN 

Chênh lêch thu lÛn h¡n chi cha 

09 phân phÕi �¿n cuÑn n�m 9-04-05-06 
J07-08 

Tr§n ThË Huyên 

sÐ báo cho 

78.998.500 

Dð TOÁN 

267.656.000 

267.656.000 

267.656.000 

78.998.500 

78.998.500 

xét duy�t 

2 

78.998.500 

267.656.000 

267.656.000 

267.656.000 267.656.000 

267.656.000 

78.998.500 

78.998.500 

chênh 

Ifch 

32-1 

THðC HIÆN 

s6 háo cho 

78.998.500 

267.656.000 

BiÃu m«u 3a 

78.998.500 

sÑ 

78.998.500 

xét duyÇt 
5 

267.656.000 267.656.000 

78.998.500 

267.656.000 267.656.000 

NguyÅn ThË Long 

267.656.000 

267.656.000 267.656.000 

78.998.500 

78.998.500 

Ngày 8 tháng 1 n±m 2025 

HIÆU TR¯ÞNG 

chênh 

lÇch 

6-5-4 



Máu bieu 3.b 

sÎ 

LIÆU 

XÉT 

DUYÆT 

QUYÉT 

TÓAN 

CHI 

NGÂN 

SÁCH 

N�M 

2024 

� N 

V!: 

TR¯ÞNG 

THCS 

PHAN 

�ÌNH 

PHæNG 

Ph§n 

I.TÓNG 

HâP 

TÈNH 

HÌNH 

KINH 

PHÍ: 

Logi 
499 -

493 

TÓng sô 

Chech lÇch 

sÑ xét 

sÑ báo 
cáo 

Chêch 

sÑ xét 

duyÇt 

Chi TiÁu 

lÇch 

duyÇt 

sÑ báo cáo 

MS 

6=5-4 

5 

3=2-1 

2=5 

|=4 

B 

267.656.009 

267.656.090! 

267.656.000 

267.656.000 

L 

SÑ 

d° 

KP 

n�m 

trróc 

chuyên 

sang 

21. 

Nguôn 

ngàn 

s£ch 

nhà 

n°Ûc 

3 

a) 

Ngân 

sách 

-Kinh 
phi 
�ã 

nh­n 

4 

-

Dñ 

tóan 

còn 

d° 
ß 

kho 

b¡c 

5 
6 

b) 

ViÇn 
trã 

7 
lc) 

Vay 
Nã 

267.656.009 

267.656.000 

267.656.000 

267.656.000 

8 
2. 

NguÕn 
phí. 
lÇ 

phí 
�Ã 
l¡i 

267.656.000 

267.656.000 

267.656.000 

267.656.000 

SÑ 
thu 
�ã 

giao 

sÑ 
�ã 

thu 

ch°a 

giao 

3. NguÓn Khác 

9 

13.113.811.415 

13.113.811.415 

13.113.811.415 

12.846.155.415 12.846.155.415 

10 

|I.Dñ 

tóan 

�°ãc 

giao 

trong 

n�m 

12.846.155.415 

12.846.155.4 15 12.846.155.4 15 

13.113.811.415 12.846.155.415 12.846.155.4 15 

12.846. I55.4 15 

1. 

Nguôn 

ngân 

sách 

nhà 

n°Ûc 

11 12 
a) 

Ngân 

sách 

trong 

N°Ûc 

13 
b) 

ViÇn 
trã 

14 
c) 

Vay 
Nã 

267.656.000 

267.656.000 

267.656.000 

267.656.000 

15 
|2. 

NguÓn 

phí, 
lÇ 
phí 
�Ã 
l¡i 

16 
|3. 

NguÑn 

Khác 

13.113.811.415 12.846.155.415 

12.846. 

13.113.81 1.415 12.846. 15$.415 12.846.15S.415 

13.113.811.415 12.846.155.415 12.846. 155.415 

13.113.811.415 12.846.155.415 12.846.155.415 

17III. 

TÑng 
sÑ 

�°ãc 
sí 

dång 

trong 

n�m 

18|1. 

NguÑn 

ngân 

sách 

nhà 

n°Ûc 

19 
a) 

Ngân 

sách 

trong 

N°Úc 

20 
b) 

ViÇn 
trã 

21 
c) 
Vay 
Nã 

267.656.000 

267.656.000 

267.656.000 

267.656.000 

22 
|2. 

NguÓn 
phí, 
lÇ 
phí 
�Ã 
l¡i 

23 
|3. 

NguÓn 

Khác 

13.113.S11.415 12.846. 155.415 12.846. 155.415 

13.113.811.415 12.846. 1$S.415 12.846. 155,41S 

13.113.811.415 12.846.155.415 12.846.155,415 

13.113.811.415 12.846.155.415 12.846.155.4 15 

24 

IV. 

Kinh 

phí 

thñc 

nh­n 

trong 

n�m 

25 
|1. 

NguÑn 

ngân 

sách 

nhà 

26 
a) 

Ngân 

sách 

trong 

N°Ûc 

27 
b) 

ViÇn 
trã 

28 
c) 

Vay 
Nã 

267.656.000 

267.656.000 

267.656.000 

267.656.000 

29 
|2. 

NguÓn 
phí, 
lÇ 
phí 
�Ã 
l¡i 

trong NrÛc 

135.415 

n°Ûc 



Loai 

46) 
-

464 

TÓng sÑ 

303. NguÓn Kháç 

sô xét 

sÑ bán 

Chêch 

sÑ xét 

Chéch lêch 

Chi TiÇu 

duyet 

cáo 

lÇch 

sÑ báo cáo 

MS 

6-5-4 

3-2-1 

13.113.811.415 
2-5+8+||+14 

12.846.I55.4 |5 

12.846. 

13.113.&1|415 12.846.155.415 12.346. 155.41 5 

13.113.811.415 12.846. I55.4 15 12.846. I55,415 

B 

|-4+7+10+|3 13.113.811.415 12.846. I55.415 
12.846. I55.4 

31 
V. 

Kinh 

phi 

quyêt 

toán 

trong 

n�m 

32|1. 

Nguôn 

ngân 

sách 

nhà 

n°ßc 

33 
a) 

Ngân 

sách 

trong 

N°Ûc 

34 
b) 

ViÇn 
trã 

35 
c) 

Vay 
Nã 

267.656.000 

267.656.000 

267.656.000 

267.656.000 

362. 

Nguon 
phí. 
lÇ 
phí 
�Ã 
l¡i 

37 
|3. 

Nguôn 

Kh£c 

38VI. 

Kinh 

phí 

gi£m 

trong 

n�m 

39 
1. 

�ã 

nÙp 

NSNN 

40 
a) 

NguÓn 

ngân 

sách 

nhà 

n°Ûc 

-

Ngân 

sách 

trong 

N°Ûc 

41 

42 ViÇn trã 43 Vay Ng 

44 
b) 

NguÑn 

phí, 
lÇ 
phí 
�Ã 
l¡i 

45 
c) 

NguÓn 

Khác 

46 
2. 

Còn 

ph£i 

nÙp 

NSNN 

47 
a) 

NguÑn 

ngân 

sách 
nhà 

n°Ûc 

Ngân sch trong 

48 

ViÇn trã (6+27-34-42-61) 

49 50 

Vay 

Nã 

(7+28-35-43-62) 

51 
b) 

NguÑn 

phí, 
lÇ 

phí 
�Ã 
l¡i 

(8+29-36-44-63) 

52 
c) 

NguÓn 

Khác 

(9+30-37-45-64) 

53 
3. 
Dñ 

tóan 
bË 
húy 

54 
a) 

NguÑn 

ngân 

sách 

nhà 

n°Ûc 

Ngân 

sách 

trong 

n°Ûc(5+11-32-60) 

55 

VII. sÑ d° 

57|1. 

NguÓn 

ngân 

sách 
nhà 

n°Ûc 

58 

a) 

Ngân 

sách 

trong 

N°Ûc 

60-

Dñ 

tóan 

còn 
d° 
ß 

kho 

b¡c 

59 
-

Kinh 

phí 
�ã 

nh­n 

61 

b) 

ViÇn 

trã 

62 
c) 

Vay 
Ng 

155.415 

duyÇt 

15 

n°Ûc(4+26-33-41-59) 

Kp �°ãc 

phép 

chuy¿n 

sang 

n�m 

sau 
sí 

dång 

56 

và 

quy¿t 

toán 



63 
2. 

NguÓn 
phí, 
lÇ 
phí 
�Ã 
l¡i 

643. 

NguÓn 

Khác 

(9+23-37) 



PH¢N 
I-

CHI 

TI¾T 

KINH 

PHÍ 

QUIÀT 

TÓN 

\yuôn 

ngân 

sách 

nh£ 

n°re 

Vguon khác 

Phi 

reyr 

às 
Ir 

de 
ia 

Ngân 

sách 

trong 

nrÛe 

T³ng sÑ 

\Ùi dung 

Måc 

SÑ 

SÑ 

Chech 

Chéeh 

Chéch 

Ket 

báo 

sÑ xét �uyÇt 

So báo cáo 

içch 

ré duyÇt 

Ch¿ch l�ch 

sÑ xét duyÇt 

sÑ báo cáo 

cán duvÇt 

3-2-1 

D 

346.654.599 

346.654.599 

12.846.1 55.415 

12.8-46. I55.415 

12.840. I55.413 

12.846.!55.415| 

lông cÙng 

44.874.611 

44.974.6I1 

6.284.882.680| 

6.284.882.680 

6.284.882.680 

6.284.882.680 

TiÁn L°ong 

6000 

44074 6I1 

44.074.611 

6.284.882.680| 

6.284.882.680 

6.284.882.680 

6.284.882.680| 

6001 

|L°ong 

theo 

ngh¡ch 
b­c 

55.795.2 19| 

55.795.2 19 

55.795.219 

55.795.219| 

TiÁn 

công 

tr£ 
cho 
lao 

�Ùng 

th°Ýng 

xuyên 

6050 

55.795.219 

55.795.219 

55.795.219 

55.795.219| 

Tiên 

công 
tr£ 
cho 
lao 

dÙng 

th°Ýng 

xuyên 

theo hãp �ông 

6051| 

9.623.9r9 

9.628.9 

4.138.537.269 

4.138.537.269 

4.138.537.269 

4.138.537.269| 

Phå c¥p l°¡ng 

6100 

416.745 

416.745 

60.668.055 

60.668.055 

60.668.055 

60.668.055| 

Chéc å 

6101 

S69.1 16.245 

569.I |6.245 

569.1 16.245 

569.1 16.245| 

Khu 

vñc, 
thu 

hút. 
�£t 

6102 

4.968.000 

4.968.000 

2.175.749.576| 

6107 

Phå 
c¥p 

�Ùc 

h¡i, 

nguy 

hiêm 

9.576.000 

2.175.749.576| 4.968.000| 9.576.000| 1318.459.393 

9.212.:34 

6112 

Phå 
c¥p 
°u 
�«i 

1.318.459.393 

2.175.749.576| 9.576.000 1.318.459.393 

6113 

Phå 
c¥p 

trách 

nhiÇm 

7.400.000 

6115 

Phå 
c¥p 

thâm 

niên 

nghÁ 

7.400.900 

4.968.000| 2.175.749.576| 9.576.000 1.318.459.393| 63.970.000| 

63.970.000| 

63.970.000| 

63.970.000| 

Phúc 
lãi 
t­p 
thÃ 

6250 

37.370.000 

37.370.000| 

37.370.000| 

37.370.000| 

6253 

TiÁn 
t§u 
xe 

nghi 

phép 

n�m 

7400.000 

7.400.00O 

26.600.000| 

26.600.000| 

26.600.000| 

26.600.000 

6299 Chi khác 

130.024S65 

130.024.Sos 

1.703.500.836| 

1.703.500.836| 

1.703.500.836| 

1.703.500.836| 

Các 

khoan 

�óng 

góp 

6300 

So.948.008 

86.948.668 

1.242.497.538 

1.242.497.538| 

1.242.497.53 8| 

1.242.497.538 

13.343.383 

13.343.3S3 

216.631.290 

216.63 .290 

216.631.290 

216.631.290| 

6301 

B£o 

hiÃm 
xã 
hÙi 

6302 

B£o 

hiÃm y 
t¿ 

20.060.372 

20.0o0.32 

135.190.0|1| 

135.190.011 

135.190.011| 

135.190.011| 

6303 

Kinh 
phí 

công 

�oàn 

$.114.628 

S.l14.62s 

73.010. 145 

73.010. 145| 

73.010.145| 

73.010.145| 

6304 

Bào 

hiÃm 
th¥t 

nghiÇp 

2.557.314 

2.557.31+ 

36.171.8S2 

36.171.852 

36.171.852| 

36.171.852| 

6349 Các 

62.008.000| 

62.008.000 

62.008.000| 

62.008.000 

Các 

kho£n 

thanh 

toán 

khác 

cho 
cá 

nhân 

6400 

theo H 
� 

�o 

kho£n 

�óng 

góp 

khác 



62.008.009| 

62.008.000 

62.008,000 

62.008.000| 

6449 

Trã 

c¥p. 
phå 
c¥p 

khác 

30).322. 154 

30.322. 154 

30.322.154| 

30.322.154| 

Thanh 

tóan 

dËch 
vå 

công 

cÙng 

6500 

30.322. I 54| 

30 322|54 

30.322.154| 

30.322.1S4| 

6501 

Thanh 

toán 
tiÁn 

�iÇn 

74.739.239 

74.730.239 

64.687.000 

64.687.000| 

64.687.000 

64.687.000 

V­t 
t° 

v�n 

phòng 

6550 

7.652.000 

7.652.000| 

7.652.000 

7.652.000| 

6551 

V�n 

phòng 

phâm 

<9 706 239| 15.024.00o 

59.706.239 

23.909.000| 

23 909,000} 

23.909.000 

23.909.000| 

6552 

Mua 

san 

công 
cå. 

dång 
cå 
v�n 

hòng 

5.024.0o 

33.126.000| 

33.126.000| 

33.126.000 

33.126.000| 

6599 

V­t 
t° 

v�n 

phòng 

khác 

3.166.257 

5.166.257| 

5.166.257 

5.166.257| 

Thông 
tin 

tuyên 

truyên 

liên 
l¡c 

6600 

6601 

C°Ûc 

phi 

�iÇn 

478.257 

478.257 

478.257 

478.257 

Thuê 

kênh 
vÇ 

tinh. 

thuê 

bao 

cáp, 

c°Ûc 

internet, 
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DËa chi: NA Tàm Thang. Huv¢n Cu Jut. Tinh D£k Nong 

Tên �on vË: Tnrng Irung hÍc c¡ sß Phan Dình Phùng, huyÇn Cu Jút. 

SÕ d° �§u k÷ 

DiÁn giài 

TAi kho£n:3716.3.10913$2,00000 

Phát sinh t§ng trong kó 

BÀNG NÁC NH¶N SÎ D¯ TÀI KHO¢N TIÊN GæI T I KHO B C NH¢ N¯ÚC 
Tháng 1 �¿n th£ng 12 NAm 2024 

Ph£t sinh giam trong kó 

sÑ du cuÑi kó 

K¿ toán 

SÑ liÇu t¡i �on vË 

Ng·y 3 th£ng I n�m 2025 

Hang05 Nguy Thi 

XÁC NH¶N CæA KHO B C NHÀ N¯ÚC 

78.998.500 

267.656.000 

346.654.500 

Syuon ky am4 gusn hi Thah 

K¿ toán trußng 

Ng°Ýt k÷ Nguyån Th Thenh 
Tåm 
Ngay k÷ 03/01/2026 15 30 36 

Don KNN GU Ju: Dc Nông 
NØL dung Phe duyÙt h× n¡ �61 
chidu xÑc nh§n sÑ du 

Tam04 Nguyen Thi Thanh 

sÐ liÇu t¡i KBNN 

Ghi chú: KBNN chi ghi vào "SÑ liÇu t¡i KBNN", "Nguyên nhân" trong tr°Ýng hãp có chênh lÇch sÕ liÇu giïa �¡n vË và KBNN và ghi cå 
thê c£c thông tin vÁ sÑ liÇu bË chênh lÇch. 

MA �VÌHNS: 10913S2 

Chênh lÇch 

M«u sÑ 19 

Ký hiÇu: 06-�CSDTK/KBNN 

Ion Ininy Truny hÍc c sa lhan lah Phúng, huvon (v 

�¡n vË: �Óng 

Tr§n ThË Huyên 

Nguyên nhân 

� N VÊ Sì DäNG NGAN SÁCH 
Ngày 3 thng I n�m 2025 

K¿ toán trußng Chç tài kho£n 

(Ký tên, �óng d¥u) 

yuÝn ký: Nuv Thoe 
QL01025 13-01:2 

Dom v Trvng Trung hoc c¡ sß Pha Dih Phing, buvn Cu 

NguyÅn ThË Long 
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